- 1 -

【記入例】

（第１号様式）

平成２６ 年 ９ 月３０ 日

営業類似行為（バザー）開始届

保健所長 殿

業類似行為（バザー）主催者 住所 ○○市△△１２３

氏名 ○○小学校PTA

PTA会長 ○○○ 印

電話 １１－１１１１

このことについて，下記のとおり営業類似行為（バザー）を行います。

記

１ 営業類似行為（バザー）名

○○小学校バザー

２ 開催場所

○○小学校 ○○市△△１２３

３ 開催期間 平成２６年１０月１０日 ～平成２６年１０月１１日 （ ２ 日間）

４ 提供食品 （＊別添でも可）

食品名 予定食数 調理工程 仕込み場所 責任者

うどん 300食 だし→調理室で加熱調理。現場にて 学校調理室 ○○

常時加熱する。

麺 →現場で注文毎にゆがく。

かき氷 200食 現場にて注文毎に調理する。 ○○氷店か △△

ら仕入れ

ジュース 300食 市販のペットボトルより注ぐ － □□

添付書類 （１）出店店舗の配置図

（２）開催場所の付近の地図

- 2 -

（添付書類例）
（１）出店店舗の配置図

←水道 ←水道

うどん ｼﾞｭｰｽ かき氷

グランド

体育館

（２）開催場所の付近の地図

○○小学校 国道○号線

県道○号線

コンビニ